EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:83 DATA: 01/11/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
BCNET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO: BARÃO DE COTEGIPE – RS

RUA 21 DE ABRIL  Nº 119  BAIRRO-CENTRO

CEP: 99.740-000

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviço para acesso a

internet, para a Escola Municipal de Ensino Fundamental Maurício Cardoso, localizada
no interior de Três Arroios - RS, através de Conexão com Internet não Dedicada, com
garantia de conexão 24 (vinte e quatro) horas por dia e 7 (sete) dias por semana, sem
garantia total de banda contratada, com suporte técnico para o link prestado em horário
de expediente da Prefeitura, com prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas para
solução do problema após chamado técnico.

VALOR: R$ 1.421,64

PRAZO: 31/10/2016

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:87 DATA: 07/12/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
DUTRA & FRONCHETTI LTDA

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO: SÃO JOÃO - PR

RUA GENERAL OSORIO    Nº 60    SALA 2   BAIRRO-CENTRO

CEP: 85.570-000

OBJETO: Pagamento referente contratação de empresa para prestação de

serviços médicos no período de 16 de novembro a 25 de novembro de 2015, em

virtude de férias do atual ocupante do cargo.

VALOR: R$ 2.320.27

PRAZO: 07/12/2015

PROCESSO  Nº 1385/2015 – Nº 1386/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390399

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:85 DATA: 16/11/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
LUIZ ZANCHET

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO: CONSTANTINA – RS

EST  RS 500   S/N  KM1  BAIRRO-LINHA BRAGA

CEP: 99.680-000

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de óleo diesel para os

veículos e máquinas das diversas Secretarias Municipais, com Cessão de Uso de

reservatório de no mínimo 15.000 litros, com divisão de fração de 10.000 litros e

5.000 litros, dreno, visor frontal de nível, acompanhado de bomba elétrica,

acessórios e a manutenção dos equipamentos, conforme especificações contidas

no edital.

VALOR: R$ 97.578,50

PRAZO: CONCLUSÃO

PROCESSO  Nº 1274/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030010000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:86 DATA: 20/11/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
REFERENCIA OBRAS E SINALIZACOES LTDA - ME

ENDEREÇO:

CIDADE: ERECHIM – RS

RUA ANTONIO TIRELLO    Nº 67/COMPLEMENTO-TERREO

BAIRRO: TRIANGULO

CEP: 99.771-402

OBJETO: Contratação de empresa especializada, sob regime de empreitada

global, para execução de restauração das estruturas da Casa Paroquial, localizada

ao lado da Igreja Católica no Município de Três Arroios/RS e a transformação

do mesmo em uma Casa da Cultura, conforme projeto cultural devidamente

aprovado e cadastrado no Sistema Prócultura-RS sob nº CEPC 4195, com o

fornecimento de todo o material e mão-de-obra necessários, conforme

cronograma físico-financeiro, orçamento discriminado, memorial descritivo e

projetos, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 491.085,73

PRAZO: CONCLUSÃO

PROCESSO  Nº 1263/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449051990000